
Obecní úřad KOMAŘICE, Komařice 7, 373 14 Komařice 

tel.  725031291, 387 996 794 

e-mail: starosta@komarice.cz  
___________________________________________________________________________ 

Věc: Čestné prohlášení k osvobození poplatku za provoz systému shromažďování, sběrů, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro obyvatele 

s trvalým bydlištěm v obci Komařice 

 

Já, ……………………………………………………………………………………………………………..(jméno a příjmení) 

narozen/a…………………………………………….(datum narození), 

bytem……………………………………………………………………………………………..(adresa trvalého bydliště) 

tímto čestně prohlašuji, že 

 

dlouhodobě žiji mimo Obec Komařice nebo v zahraničí po dobu delší než 300 dní 

v příslušném kalendářním roce. 

Tento nárok dokládám příslušnými doklady (např. potvrzením z nemocnice, z domova 

pro seniory, potvrzením o studiu či zaměstnání, dokladem o pobytu - přičemž 

cizojazyčná potvrzení musí být s českým překladem, potvrzením ze zdravotní 

pojišťovny o odhlášení zákonného pojištění v ČR) 

 

nemovitost na adrese…………………………………………………………………………………………………. 

 ……………………………………………, která je v mém osobním vlastnictví/spoluvlastnictví a 

 není na ní hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba, je z důvodu špatného 

 technického stavu neobyvatelná. Tento stav mohu doložit fotodokumentací nebo 

prohlídkou aktuálního stavu nemovitosti. 

 

 

V…………………………………………………, dne………………………..….. 

 

Podpis…………………………………………………………… 


